
گفت  وگوی موگرینی و آمانو در واشنگتن درباره برجام

ایسنا: مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی و مسئول سیاست 

جامع  برنامه  درباره  یکدیگر  با  دیدار  ضمن  اروپا  اتحادیه  خارجی 
آژانــس  مدیرکل  آمانو  یوکیا  کــردنــد.  گفت وگو  مشترک  ــدام  اق
سیاست  مسئول  موگرینی  فدریکا  و  اتمی  ــرژی  ان بین المللی 
با  می برند،  سر  به  واشنگتن  در  دو  هر  که  اروپا  اتحادیه  خارجی 

یکدیگر دیدار کردند.

منوچهر متکی نشان عالی »خورشید تابان« را دریافت 
کرد

ایسنا: منوچهر متکی پیش از ظهر سه شنبه با حضور در کاخ امپراتور 

ژاپن نشان عالی »خورشید تابان« را طی آیین خاصی از امپراتور و 
نخست وزیر این کشور دریافت کرد. به نقل از کانال تلگرامی وزیر 
امور خارجه سابق کشورمان، سایت فارسی زبان سفارت ژاپن در 
تهران طی اعلام این خبر تاکید کرده است: »وی  به عنوان سفیر 
ایران در ژاپن و وزیر پیشین امور خارجه  سابق جمهوری اسلامی 
جمهوری اسلامی ایران، سهم به سزایی در ارتقای دوستی و تقویت 

روابط دوجانبه میان ایران و ژاپن داشته  است .

ترامپ از بازداشت شاهزادگان سعودی حمایت کرد

برخی  بــازداشــت  از  آمریکا  جمهور  رئیس  ترامپ  دونالد  ایرنا: 

شاهزادگان سعودی حمایت کرد.

از گوشه و کنار

گروه های انیمیشن سازی در حال فروپاشی هستند

اسلامی  انقلاب  پویانمایی  خانه  مدیر  همدانی  محمدامین  مهر: 

های  گروه  از  بسیاری  که  این  به  اشاره  با  انیمیشن  کارگردان  و 
یک  تولید  توقف  از  هستند  فروپاشی  حال  در  ســازی  انیمیشن 

سریال به دلیل کمبود بودجه خبر داد.

سالی ۶۰ میلیون لامپ به صورت رسمی یا قاچاق 
وارد کشور می شود

ورود  از  ایران  سازان  لامپ  انجمن  عضو  خمسه«  »فرشید  تسنیم: 

سالانه ۶۰ میلیون شعله لامپ به صورت رسمی یا قاچاق به کشور 
خبر داد و گفت: سالانه ۱۰۰ میلیون شعله لامپ در ایران مصرف 

می شود که حدود ۴۰ درصد آن تولید داخلی است.

ابلاغ آیین نامه تعیین سقف حق بیمه شخص ثالث

تعیین  آیین نامه  جمهور،  رئیس  اول  معاون  جهانگیری:  ایسنا: 

سقف حق بیمه شخص ثالث و نحوه تخفیف، افزایش یا تقسیط آن 
را برای اجرا ابلاغ کرد.

ابطال بخشنامه تأمین اجتماعی درباره بازنشستگی 
پرستاران توسط دیوان عدالت اداری

سازمان  بخشنامه  اداری،  عدالت  دیوان  عمومی  هیئت  تسنیم: 

بازنشستگی  درخواست های  ارســال  فقط  که  اجتماعی  تأمین 
سنوات  با  زیـــان آور  و  سخت  مشاغل  قانون  مشمول  پرستاران 

خدمتی حداقل ۲۵ سال را مجاز کرده بود، ابطال کرد.
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انقلاب  آیت ا... خامنه ای رهبر معظم  حضرت 
اسلامی در جلسه درس خارج فقه در تاریخ ۱۵ 
آبان ۱۳۹۶ درباره پیاده روی اربعین حسینی 
اطلاع رسانی  پایگاه  که  کردند  بیان  مطالبی 
بیانات  از  بخش  این  KHAMENEI.IR  متن 
به  خوشا  و  است  اربعین  »ایــام  کرد:  منتشر  را 
حال آن کسانی که در حال پیاده روی هستند 
اربعین  زیــارت  به  و  کرد  خواهند  پیاده روی  یا 
خواهند رسید و آن زیارت خوش مضمونِ روز 
اربعین را ان شاءا... خطاب به حضرت خواهند 
خواند. ما هم این جا با شوق و با حسرت نگاه 
می کنیم به این گام هایی که: هزاران گام در 
راه است و دل مشتاق و من حیران/ که ره چون 

می توانم یافتن سوی درون من هم.  الحمدلله 
ها  میلیون  و  کردند  پیدا  را  راه  ما  های  جوان 
از مــردم ما و مــردم غیر ما، مــردم عــراق و  نفر 
دیگران، در این راه حرکت می کنند، این هم 
که  اســت  برجسته ای  بسیار  ــوادث  ح از  یکی 
حادثه  این  و  ما  بر  گذاشته  منت  متعال  خدای 
را برای ما خلق کرده است؛ این شد یک نماد. 
حرکت  این  اما  بود  پیاده روی  اربعین  همیشه 
از  پرشکوهی  و  زیبا  بسیار  نماد  یک  که  عظیم 
به  مندان  علاقه  و  اهل بیت)ع(  پیروان  حضور 
اهل بیت هست؛ این نبود، ما این را نداشتیم، 
این را خدای متعال در اختیار ما گذاشت، خدا 

را بایستی شاکر باشیم.«

سخنگوی دولت هدف از تشکیل سازمان رسانه 
ای را انسجام بخشی به این نهاد بیان کرد و گفت: 
رسانه  سازمان  جایگاه  تقویت  وزیران  همه  نگاه 
خواهیم  می  رسانه  اصحاب  همه  از  و  است  ای 
این  ارتقای  برای  را  پیشنهادهای تکمیلی خود 
سازمان ارائه دهند. به گزارش ایرنا، محمد باقر 
به  پاسخ  در  خبری  هفتگی  نشست  در  نوبخت 
سوالی در مورد نتایج نشست هفته گذشته سران 
گذاران  سپرده  مشکلات  بررسی  منظور  به  قوا 
برخی از موسسات پولی و بانکی گفت: در این 
جلسه تصمیمات مهم و رافع مشکل بیان و مقرر 
شد کارگروهی از نمایندگان سه قوه موضوع را 
پیگیری کنند و تصمیمات گرفته شده اجرایی 
شود. وی افزود: در آینده ای نزدیک و در روزهای 
آتی از نتایج حاصل شده برای حل مشکل این 
سپرده گذاران با خبر خواهیم شد تا با نظارتی که 

از سوی بانک مرکزی انتظار داریم اعمال شود، از 
تکرار هر گونه اشتباهات موسسات پولی و مالی 
جلوگیری کند. سخنگوی دولت در پاسخ به این 
سوال که باتوجه به این که رئیس کمیته امداد 
برای پرداخت یارانه به مستمری بگیران این نهاد 
اعلام آمادگی کرده است، دولت برای پرداخت 
یارانه ها در بودجه سال آینده چه برنامه ای دارد؟ 
اظهارکرد: یارانه ها از سال 8۹ تا امروز اجرایی 
شده و هر ساله در قانون بودجه چگونگی اجرای 
پرداخت آن به تفصیل بیان می شود.وی افزود: 
در سال جاری نیز در تبصره ۱۴ چگونگی توزیع 
منابع یارانه ها تا سقف ۴8 هزار میلیارد تومان 
بین اقشار مختلف به صورت نقدی و غیرنقدی 
یا پرداخت به بخش تولید و طرح تحول سلامت 
و دیگر موارد مشخص شده است. رئیس سازمان 
از  غیر  کرد:  خاطرنشان  کشور  بودجه  و  برنامه 

آنچه مسئول کمیته امداد امام خمینی)ره( اعلام 
آمادگی کرد که فقط یارانه بگیران یا گروه هدف 
در این توزیع یارانه ها را معطوف به بهزیستی و 
افراد تحت پوشش این کمیته کرده است، برخی 
فقط  یارانه  که  معتقدند  نیز  مجلس  نمایندگان 
شود.  پرداخت  پوشش  تحت  نیازمند  افــراد  به 
نوبخت گفت: در حال حاظر بهترین فرصت برای 
رسیدگی به این مسئله در بررسی لایحه بودجه 
دارند،  نظر  نمایندگان  که  را  آنچه  تا  است   ۹7
در تبصره ۱۴ لایحه بودجه اعمال کنند و دولت 

مجری قانون است.
صدا  خبرگزاری  خبرنگار  گزارش  به  همچنین 
نویس  پیش  گفت:  دولــت  سخنگوی  سیما،  و 
لایحه بودجه سال ۹7 شامل دو تبصره به هیئت 
وزیران ارسال شد و از هفته آینده بررسی لایحه 

بودجه در دولت آغاز می شود.

ساخت و نوسازی ۷۰ هزار واحد مسکونی برای نیازمندان

 رئیس کمیته امداد امام)ره( از ساخت و نوسازی 7۰ هزار واحد مسکونی برای نیازمندان 
خبر داد و گفت: کار شناسایی نیازمندان بدون مسکن آغاز شده است. پرویز فتاح در گفت 
و گو با مهر، در مورد مسکن مددجویان و برنامه ای که قرار بود بر اساس آن طی یک بازه 
امداد  هدف  جامعه  افــزود:  شوند،  مسکن  صاحب  نیازمند  مددجویان  ساله  سه  زمانی 
نیازمند هستند به طوری که توانایی خرید خانه و حتی گذران زندگی خود را ندارند. به 
همین دلیل نمی توان از آ نها انتظار داشت که هزینه ای را صرف خرید و یا بازسازی منازل خود کنند بر همین 

اساس کمیته امداد قرار است طی چند سال برای مددجویان نیازمند شناسایی شده مسکن تهیه کند.

اروپا تصمیم خود را در صورت خروج آمریکا از برجام مشخص کند

خروج  صورت  در  را  خود  تصمیم  تا  خواست  اروپا  از  کشورمان  خارجه  امور  وزیر  معاون   
امور  وزیر  معاون  روانچی  تخت  مجید  ایسنا،  گزارش  کند. به  مشخص  برجام  از  آمریکا 
خارجه در کنفرانسی در پاریس از اروپا خواست تا مشخص کند در صورت خروج آمریکا از 
تصمیمی  چه  جدید  تحریم های  وضع  و   ۵+۱ گروه  و  ایران  جانبه  چند  هسته ای  توافق 
کنار  را  هسته ای  توافق  که  بود  نخواهد  کسی  اولین  تهران  افــزود:  وی  گرفت.  خواهد 

می گذارد اما ما برای هر سناریو و احتمالی آماده ایم.

بعید است تراز تجاری امسال مثبت شود

 نایب رئیس کنفدراسیون صادرات گفت: اگر مشتقات نفت و گاز را از صادرات غیرنفتی 
کم کنیم تازه مشخص می شود که وضعیت در این حوزه چگونه است. برهمین اساس به 
شخصه بعید می دانم تا پایان سال تراز تجاری ایران به حالت مثبت باز گردد. جمشید نفر 
اظهار  سال،  اول  ماه  هفت  در  صادرات  وضعیت  ارزیابی  زمینه  در  ایسنا،  با  گفت وگو  در 
کرد: صادرات یک اتفاق نیست بلکه امری برنامه ریزی شده است. اگر به دنبال صادرات 
پایدار هستیم نباید فقط در انتظار یک اتفاق باشیم و به عنوان مثال بگوییم اگر روسیه را تحریم کنند بازارهای 

بیشتری خواهیم داشت.

  انتقاد رئیس اتاق اصناف از وضعیت پلاسکو

 رئیس اتاق اصناف کشور از وضعیت بلاتکلیف کسبه پلاسکو با وجود گذشت ۱۱ ماه از 
حادثه ریزش ساختمان گلایه کرد. به گزارش ایسنا، علی فاضلی در جلسه شورای شهر 
تهران تصریح کرد: ماه ها از حادثه پلاسکو می گذرد اما با وجود برگزاری جلسات متعدد 
با حضور وزرا، هر روز تعدادی از کسبه پلاسکو، در حال بیان اعتراضات خود هستند. علت 
این امر هم این است که برای کسبه برنامه ریزی نشده و وضعیت آنان تعیین تکلیف نشده 

است. وی بیان کرد: قاچاق در اقتصاد ایران نهادینه شده و نفس اقتصاد را به شماره انداخته است.

4 استان با شرایط ویژه تأمین برق در تابستان سال 9۷

و  سیستان  تهران،  خوزستان،  ای  منطقه  برق  شرکت   ۴ در  گفت:  توانیر  مدیرعامل   
بلوچستان و مازندران با شرایط ویژه تری نسبت به دیگر نقاط کشور روبه رو هستیم که 
نیاز است توجه ویژه تری به این نقاط کشور برای تأمین برق تابستان ۹7 داشته باشیم. به 
در  ایران  برق  المللی  بین  نمایشگاه  هفدهمین  حاشیه  در  کردی  آرش  تسنیم،  گزارش 
جمع خبرنگاران اظهارکرد: تابستان امسال به صورت ویژه ای با افزایش هفت درصدی 
مصرف برق روبه رو بودیم و پیش بینی می کنیم که در تابستان سال ۹7 نسبت به تابستان امسال افزایش 7 تا 

8 درصدی مصرف برق داشته باشیم.

کمتر از یک درصد داروهایی که عرضه می شود، قاچاق است

 رئیس سازمان غذا و دارو در گفت  و گو با خبرگزاری خانه ملت، در خصوص میزان واردات 
داروی قاچاق به کشور، اظهارکرد: خوشبختانه در بحث قاچاق طبق بررسی های میدانی 
از یک درصد داروهایی که عرضه می شود، قاچاق است. رئیس  مدعی هستیم که کمتر 
سازمان غذا و دارو با بیان این که یکی از علت های کم بودن داروی قاچاق در کشور این 
است که داروخانه ها اقدام به عرضه این گونه داروها نمی کنند، افزود: داروخانه ها و پخش 
کننده های دارو تحت کنترل هستند و عاملی که مشکل ایجاد کرده فضای مجازی و ماهواره است که با ارائه 

شماره تلفن دارو را در منزل تحویل مشتری می دهند.

بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی درباره پیاده روی اربعین حسینی

خوشا به حال کسانی که به زیارت 
اربعین خواهند رسید

روی خط سیاست

از میان خبرها 

عراقچی: برجام نشان داد مذاکره می تواند جای اختلاف و جنگ را بگیرد
معاون امور حقوقی و بین الملل وزارت خارجه کشورمان با اشاره به این که قطعنامه حمایت سازمل ملل از برجام یکی از بلندترین قطعنامه های سازمان ملل 
است، گفت: برجام نمونه ای از موفقیت دیپلماسی و مذاکره است که نشان داد مذاکره می تواند جای اختلاف و جنگ را بگیرد. به گزارش ایسنا، سیدعباس 
عراقچی در هفتاد و دومین سالگرد روز ملل متحد که در کتابخانه ملی برگزار شد، گفت: برخورد رادیکال آمریکا با مسائل جهانی و نفی دیپلماسی جمعی 

برای دنیا می تواند یک تهدید باشد. ما فکر می کنیم سازمان ملل که سکوی توافق های چندجانبه است، باید نقش فعال تری را ایفا کند.

سخنگوی دولت اعلام کرد:

 بررسی مشکلات سپرده گذاران موسسات پولی و مالی و سرنوشت یارانه ها


